VIỆN KIÊM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN Độc lập -  Tụ do -  Hạnh phúc

TỈNH ĐỎNG THÁP

Số: 59?/VKS-VPTH Đồng Tháp, ngày 29 tháng 8 năm 2022
V/v tổ chức Hội nghị giao ban

trực tuyến Quý 111/2022

Kính gửi:
- Viện trưởng các Viện KSND huyện, thành phố trực thuộc;
- Các đồng chí Trưởng phòng thuộc Viện KSN Tỉnh.

Đe thực hiện hiệu quả Chỉ thị số 01/CT-ỴKSTC ngày 27/12/2021 của Viện
trưởng Viện kiếm sát nhân dân (Viện KSND) tối cao vê công tác của ngành Kiêm
sát nhân dân năm 2022; Kế hoạch số 01/KH-VKS ngày 20/01/2022 của Viện KSND
tỉnh Đồng Tháp về công tác của ngành Kiểm sát Đồng Tháp năm 2022. Viện KSND
tỉnh Đồng Tháp tổ chức Hội nghị trực tuyến giao ban công tác Quý III năm 2022
giữa lãnh đạo Viện KSND Tỉnh và lãnh đạo các Viện KSND cấp huyện, Trưởng
phòng thuộc Viện KSND Tỉnh cụ thể:

I. TỎ CHỨC HỘI NGHỊ.
1. Thòi gian: Hội nghị được tổ chức /2  ngày, dự kiến trong khoảng thời gian

từ ngày 20/9 - 22/9/2022, thời gian chính thức sẽ có thông báo sau.

2. Địa điểm: Điểm cầu chính tại Hội trường Viện KSND tỉnh Đồng Tháp, kết
nối với 12 điểm cầu thuộc các Viện kiếm sát nhân dân huyện, thành phố trực thuộc.

3. Thành phíựvdụ' Hội nghị.
Hội nghị do đồng chí Nguyễn Văn Hồng - Viện trưởng Viện KSND tỉnh

Đồng Tháp chủ trì.

3.1. Điểm cầu Viện KSND Tỉnh.
- Lãnh đạo Viện KSND Tỉnh; lãnh đạo các phòng thuộc Viện KSND Tỉnh;

- Kiếm sát viên, Kiếm tra viên và Chuyên viên các phòng thuộc Viện KSND
Tỉnh.

3.2. Điểm cầu Viện KSND cấp huyện.
- Lãnh đạo Viện KSND cấp huyện;

- Kiểm sát viên, Kiểm tra viên và Chuyên viên.

4. Một số vấn đề cần lưu ý.
- Tài liệu liên quan phục vụ Hội nghị sẽ gủã đến các đon vị thông qua phần

mềm Quản lý văn bản điều hành, sẽ không gửi tài liệu cho đại biếu tại Hội nghị.

2

- Đại biểu dự hội nghị phải thực hiện nghiêm quy định về hội họp; mặc trang
phục Kiêm sát xuân hè, đeo cấp hiệu theo quy định; các đơn vị bảo đảm yêu cầu về
công tác phòng, chống dịch Covid - 19 tại đơn vị quản lý.

II. BÁO CÁO KÉT QUẢ CÔNG TÁC 09 THÁNG NĂM 2022.
Các đơn vị thuộc Viện KSND tỉnh và Viện KSND cấp huyện báo cáo tình

hình tội phạm và công tác kiếm sát 09 tháng năm 2022 và Hệ thống chỉ tiêu công
tác nghiệp vụ được ban hành theo Quyết định số 139/QĐ-VKSTC ngày 29/4/2020
của Viện trưởng Viện KSND tối cao được gửi kèm Công văn này.

- Thời điểm lấy số liệu báo cáo: từ ngày 01/12/2021 đến hết ngày 31/8/2022.
- Báo cáo của các đơn vị gửi về Viện KSND Tỉnh (qua Văn phòng tổng hợp),

đồng thời, gửi file qua địa chỉ mail: vp_dongthap@vks.gov.vn chậm nhất ngày
07/9/2022.

Lãnh đạo Viện KSND tỉnh Đồng Tháp yêu cầu Viện trưởng Viện KSND cấp
huyện và Trưởng phòng thuộc Viện KSND Tỉnh triến khai thực hiện tốt theo tinh
thần chỉ đạo của công văn này./.

Nơi nhận:
-  Như trên (thực hiện);
- Văn phòng -Viện KSND tối cao (báo cáo);
- Lãnh đạo Viện KSND Tỉnh;
- Lưu: VT, VPTH.

Nguyễn Văn Hồng

mailto:vp_dongthap@vks.gov.vn